РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ДУТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
         «24»  апреля 2015 г.                                                                                      №191

д. Семенихино
О внесении изменений в решение Дутовского сельского Совета народных депутатов от 29.03.2013 года № 90 «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов  местного самоуправления Дутовского сельского поселения Ливенского района и органов местного самоуправления Ливенского района»
В целях уточнения нормативного правового акта Дутовского сельского поселения Ливенского района и в соответствии с Уставом Дутовского сельского поселения,
Дутовский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Дутовского сельского Совета народных депутатов от  29.03.2013 года № 90 «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Дутовского сельского поселения Ливенского района и органов местного самоуправления Ливенского района» (в редакции решения Дутовского сельского Совета народных депутатов от 18.12.2014 года № 170) следующие изменения:
1.1. В приложении 4 «Методика расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета сельского поселения бюджету Ливенского района на осуществление полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры» абзац 7 изложить в следующей редакции:
«М - фонд материального обеспечения текущих затрат:

- обслуживание пожарной сигнализации;

- проведение мероприятий;

- текущий ремонт;

- замена приборов учета;

- транспортные расходы;

- мероприятия по подготовке к отопительному сезону».

2. Направить настоящее решение главе Дутовского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Дутовского сельского поселения.
Глава Дутовского

сельского поселения                                                                             Д.И. Леонов